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ﬁ BEAT snack&coffee
beatsnackcoffee
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Espresso

Espresso ristretto
Espresso lungo
Espresso macchiato
Cappuccino
Cappuccino kpéua
Caffe latte
Americano

Nescafe NEscare.
EAANVIKOG g ksiinn
FaAAIKOG

>OKOAATA o€ 6 yeUoeig

<

1,60€
1,60€
1,60€
1,60€
2,00€
2,20€

1,60€

1,70€

(KAQGIKN, AEUKN, @PAOUAQ, spicy, haoTixa Xiou, OUVTOUKI)
>OKOAATa Viennois oe 6 yeuoeig
(KAQGIKN, AEUKN, @PAOUAQ, spicy, haoTixa Xiou, OUVTOUKI)

Kakdo
Tod (Siapopec yeuoeig)

@epuodg Eco Beat 420ml

dlatnpei To péPnud cag otnv 18avVIKn BepPoKpaacia (Kpuo n eoTd) yia 6 WPES

Oepuodg vepou Eco Beat 500ml

dlatnpei To péPnud cag otnv 18avIKn Beppokpaacia (Kpuo n eoTd) yia 6 WPES
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SNACK & COFFEE

BEAT

~ KAGE MEPA OPEZKO —
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2,0€
2,10€
2,10€
2,10€
2,40€
2,60€
2,20€
2,0€
1,60€
1,90€
2,00€

2,60€
3,00€

2,10€
1,40€

8,00€

10,00€

2,80€
3,00€

2,40€
1,90€

2,90€

3,30€
2,40€
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KPYA POOHMATA Regular Large XL
Freddo espresso 2,10€ 2,50€ 2,90€
Freddo cappuccino  2,20€ 2,60€ 3,00€
Freddo kpéua 2,40€ 2,80€ 3,20€
Americano 2,20€ 2,60€ 3,00€
Ice caffe latte 2,20€ 2,60€ 3,00€
Frappe NESCAFE. 1,60€ 1,90€ 2,30€
YOKOAATA o€ 6 yeUoeig (KAAOIKRA, ANEUKN,
@PGoUAa, spicy, dacTixa Xiou, pouvtoukl)  2,60€ 2,90€
YOKOAATa Viennois oe 6 yeuoeic (KAAGIKN,
AEUKRA, PAOUAQ, spicy, HAOTiXa Xiou, pouvTOUKI) 3,00€ 3,30€
Freddito (Baviig, classicy ~ 330€
Mpavita 2,20€ 2,60€
Frozen Tea (Aeudvi, poddkivo, cranberry)  2,30€ 2,70€
NMPOZOETA POOHMATQN
ApwPATIKO C1pdNI 0,50€
YavTiyu 0,40€
OUTIKA KPEUT 0,60€
Baileys / Kahlua 0,50€
Extra ddon espresso 0,50€

chan POOHMATA e pépnua odyiag n auuydaiou

Vegan cappuccino +0,30€
Vegan freddo cappuccino

DOPEZKOI ®YZIKOI XYMOI
MoPTOKAAI
MopTokdAI Large
MopTokdAI-MnAo
MopTokdAI-Mnavéva
MopTokdAI-MAAo-Mnavdva

*Bdoel Tou vopou 4736/2020, GAa Ta noThpIa Kal

Ta kandkia eniBapuvovtal ané 1/1/2022 ue eiopopd
npoaotaaciag Tou nepiBailovtog Uoug 0,04€+D.M.A.
£€KaaoTo, To onoio anodideTal oTo Mpdaivo Tapeio
TOU KPATOUG.
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TupdnITa OPOAIATO ==t 1,70€

TupdniTa Koupou 1,80€

oaBiepdnmiTa EAaccdvag 2,40€

Koténita 2,50€

D®Noyépa PHILADELPHIA* & 2,50€

ZaunovoTtuponita 2,40€

X ) {1
MakedovIKA onavakoTuponiTa ==
(UE XWPIATIKO PUAAO) 2,50€
i)
Makedovikn 4 Tupig* =
(UE XWPIATIKO PUANO) 2,50€
i)
MnouydTod KPEUQ ==t 2,30€
i)

MnouydToa GOKOAdTO = 2,50€

MeivipAl 2,70€
NEO MeivipAi pe KIuG (100% pooxapiciod) 310€

Mitoa 2,70€
NED ZupwTn AoukavikéniTa 2,20€

Kpouaodv papyapivng + MpaAiva 2,30€

epioTe 1O PE Pia and TIG 7 NPAAIVES Yag:

* YOKOAATO

* Aeukn

ANATIOUEVN KAPAUEAT
D®pdoula kiss

* YOKOAATa UyEiag
Bueno

Ferrero

Av ExeTe aAAepyia ri duoaveéia oe KAroio TEOPIUO 1 CUCTATIKG, MAPAKAAOULE EVNUEOWOTE LAG, (OOTE VA 0AS MOUUE QV UNGOXEI OE KAMoIO Ao Ta Meoiovia LAg.




KouAoUpl ©£G0aAOVIKNG (oMikAg, oTapévio) 0,70€

NE0D Kouloupdkia o 3 yeUoelg 2,40€
(npaAivag 115yp., cookies Bavilia 100yp., kavérag 100yp.) .-,II
Mndpa Digestive 2,10€ %

Mndpa Evépyelag 2,10€

Mndpa MpwTteivn-Kakdo 2,10€

Mndpa Cranberry-Auiydaio 2,10€

Donut kavéAa 2,20€

&i % Donut GokoAdTa PnIoKOTO 1,70€

{I Donut kpéua Bueno 1,70€

o E MnoniTa TdpTa 2,40€

7 Oreo Muffin ue yéuion kpéua & koppatdkia OREO 2,60€

‘,/.J-—- Cocoa Hazelnut Muffin niodsia vépion npahivag gouvtoukiol 2,60€
Salted Caramel Muffin cokohdra pe ahatiopévn kapapéha,

KPOKAV KapudioU & GOUVTOUKIOU 2,70€

NE0D Kpitoivdkia o 2 YeUOEIG (4 Tupid 120yp., nAIGonopo 120yp.) 2,50€

Nepd 500ml 0,50€

Nepd 750ml 0,70€

Nepd 1,5ml 1,00€

AvBpakouxo vepd 330ml 1,20€

MILKO xdpTivo 450ml 1,90€

MILKO pnoukdAl 450mil 2,20€

[dAa ppéoko 500ml 1,40€

AvauKkTikd 330ml 1,40€

AVAUKTIKA unoukdAl 500ml 1,80€

Fuze Tea 500ml| 2,10€

Fuze Tea Zero 500ml 2,20€

Todi Life 500ml 2,20€

CocaColal¥% L 2,50€

Xuuog Life/Frulite 330ml 1,60€

Xupoc Life ynoukdAl 400mil 2,00€

Xupog Amita 330ml 1,80€

Frulite BOOST 500ml 2,20€

ELLENERGY 500 ml

ed Bulli2s0m|
ﬁ oom|
Amstel kougii 330ml
ﬁﬁ: 71 330

|
\
\
i HELL ENERGY 250 ml 1,20€
i
\
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ZAAATEZ

Caesar’s

Iceberg, uapoUAI, PIAETO KOTOMOUAO, Nnapueldva,
MAEIKOV, KAAQUMNOKI, KOOUTOV.

JuvodeUeTal pe Caesar’s sauce

MakapovooaAdTa KoTénoulio
Zupapikd Bideg, QINETO KOoTONOUAO, Nnapueddva,
KAAQUNOKI, NINEPIA, ENIEG, MNEIKOV, KAPUDOWYIXA.
JuvodeUeTal ye honey mustard sauce

Vegan Makapovoocaldra Mecoyelakn__ 4,20€
Zupuapikd Bideg, vrouaTivia, ningpid, KOEUUUSI,

eANIEC POdENQ, sauce Pe NdoTa BaciAikou

kal eAaidAado

ZaAdara Chef 4,80€
MapoUAl, iceberg, BpaoTd auyd, vTouaTivia, UNEIKov,

Zaundv, ayyoupl, Tupi edam, KOoUuTov.

JuvodeUeTal ye French Sauce

KPYA ZANTOYITZ

ApaBIkin KOTONouAo 2,50€
ApaBIkA NiTa ye KOoTéNouAo nave, ayyoupl, APOUAI,

sauce

ApaBikn yaAonouAa 2,30€
ApaBikn niTa oAIKAG Je YaAonoUAq, Tupi edam,

UAPOUAI, sauce

Panini Caesar’s 2,40€
Wi panini e KOTéNouAo PIAETO, napueldva,

ayyoupl, HapoUAl, sauce Caesar’s

MnaykéTta ge KoTooaAdra 3,30€
(KOTOMOUAO QIAETO, CAAATA PAPMA, KAAAUNOKI, ENIEG
nEACIVEG, NINEPIEG NPACIVEG, \/_TOUGTiVId)

KouAoUpi yaAonoUAa == 2,10€
Kouloupl ©scoalovikng, Tupi PHILADELPHIA, yaAonoUAa
Mnaykéra yaAonoUAa 2,10€

(yahonouAa, Tupi edam, payiovéla, uapoUAl)

*Bdoel Tou vopou 4736/2020,
OMOI 01 NEPIEKTEG TPOPINWV
(MNWA CAAATAG KAl KANAKI
oaAdTac) emiBapuvovTal

and 1/1/2022 ue el0popd
npPOCTAGiag Tou NEPIBAANOVTOG
UYoug 0,04€+D.M.A. €KacTo, TO
onoio anodidetal oTo Mpdoivo
Tapeio Tou KpdToug.




Wi TOoT N OANIKAG
Wwui cAvTouITg
Tolandta oAIKAG,

ApaBIki niTa (oTapévia N OAIKAG)

Donut TooT

AAAANTIKA

Zaunoév

FaAonouAia

Mnéikov

Saldui aépog

KPEATIKA

AOUKAVIKO DpavkpoUpTNnG
AOUKAVIKO XWPIATIKO
MnipTEKI

KOTOUMOUKIEG

Koténouho navé

DINETO KOTOMOUAO

0,90€
1,00€
0,90€
0,90€

1,40€
1,40€
1,40€
1,40€
1,40€
1,40€

TYPIA
Edam

PHILADELPHIA mism)
Tupi gouda I

Flakes napueldvac*

AIA®OPA

KaAaunoki

Mavitdpia ynuéva

OUEAETA (xelponoinTn Ye Ppéoka auyd)

Auyo BpaoTtd

KapaueAwpéva Kpepuudia

(UE KOKKIVEG MINEPIEG & OIvandonopo)

Matdreg/nartatdkia sticks
EANG podéha

MMIPTEKI AAXAVIKWOV

ZAAATEZ - SAUCE

TupocaAdTta

TupokauTepn

ZaunovocaAdta
Mayiovéla

ddpua

Pooikn

Honey mustard sauce
Barbeque sauce
Caesar’s sauce

Chicken sauce

Sauce QETAg

Coleslaw

AAXANIKA

NToudTta

Ayyoupl

Kpepuudi

Mpdoivn ningpid
Poka

1.00€
1,10€
1,10€
1,50€

0,60€
0,60€
0,70€
0,60€

0,80€
0,70€
0,70€
1,30€

0,90€
0,90€
0,90€
0,90€
0,90€
0,90€
0,90€
0,90€
0,90€
0,90€
0,80€
0,70€

0,70€
0,70€
0,70€
0,70€
0,70€

*anod Tnv npooopd e€aipeital To flakes nappelavag




Club sandwich 5,30€
Tupi, Zapndy, vToudTa, HapoUAl, NEIKov, Jayioveda.
JuvodeUeTal and NATATEG TNYAVNTEG

Club koténouAo 6,30€
Koténouho @IAETO, TUPI, yaAonoUAa, VTOUATa, HAPOUAI,
unéikov, yayiovéda. ZuvodeueTtal and NATATEG TNYAVNTEG

Club sandwich PHILADELPHIA & 5,90€
. Tupi PHILADELPHIA, yahonoUAa, vTopdTa, Ungikov,
MAPOUAL ZuvodeUeTal and NATATEG TNYAVNTEG

®dIAeTiVIa KOTONOUAO _ 590€
Me ki [EYMA TuvodeUeTal and NATATEG TNYAVNTEG, sauce
+Avapukuike 330ml e kal cahdTa coleslaw
] @@g Koténoulo navé 5,90€

JuvodeUeTal and NATATEG TNYAVNTEG, sauce
Kal caAdTa coleslaw

MnipTEKI 5,90€
JuvodeUeTal and NATATEG TNYAVNTEG, sauce
Kal caAdTa coleslaw

Vegan Mevpa 5,90€

Mepida Pe 2 UNIPTEKIA AAXAVIK@Y, NATATEG TNYAVNTEG
Kal caAdTa coleslaw

Hot dog yeuua* 4,70€

Hot dog anAd n special e NatdTeg TnyavnTég

Mepida TnyavnTéC NATATES 2,90€
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Hamburger

Me unieTEKI and pooxdpl & XoIPIvO 1 KOTOGMOUAO nave

AnAGS: NToudTa, HAPOUAI, KEToAM, OUSTAPSA, oaldTta gdpua  3,20€
Special: Mnéikov, vTopdTa, HapoUAl, KEToAM, HouoTdPdd,

caAdTa Ppdpua. TuvodSeUeTal and NATATES TNYAVNTES 4,60€

Cheeseburger

Me pnieTéKl and pooxdpi & xoIpIvé 1 KOTOMOUAO Nave

AnNAG: Tupi edam, vToudTta, HAPOUAI, KETaan, youoTdpda,

ocaAdTa pdpua 3,60€
Special: Mnéikov, Tupi edam, vToudTta, papoUAl, KEToan,

LOUGTAPda, CaldTa pdpua. SuvodeUeTal and natateg Tnyavntég. 5,10€

Barbeque

Me unIpTEKI and Hooxdpl & XoIpIvo N KOTOMNOUAO Nave

AnNAS: Tupi edam, pnéikov, VToudTa, HapoUAl, barbeque sauce  4,90€
Special: Tupi edam, pnéikov, vioudTa, yapoUAl, barbeque

sauce. SuvodeUeTal ané NATATES TNYAVNTEG 5,80€

Sweet Onion

Me punIpTEKI and Hooxdpl & XoIpIvo N KOTOMNOUAO nNave

AnAG6: Tupi edam, punéikov, vToudTta, JAapOoUAl, KAPAUEAWUEVA
KPEMMUBIA (e KOKKIVEG MINEPIEG & GIVANAGNOPO) 4,90€
Special: Tupi edam, pnéikov, vToudTa, HapoUAl, KAPAPEAWUEVA
KPEMMUDIA (e KOKKIVEG NINEPIEG & GIVANOCMOPO).

SuvodeUeTal and NATATEG TNYAVNTES 5,80€

Vegan burger

Mg UnNIPTEKI AAXAVIKWV

AnAS: NTopdTa, HAPOUAI, KETOAM, HOUCTAPSA, KPEUMUSI 3,20€
Special: NToudTta, uapoUAl, KETaan, ouoTAPdA, KPEUUUDI.

SUVOSeUETAl ANG NATATES TNYAVNTES 4,30€

EniAe&e To
burger cou pe
MMIPTEKI i
KOTOMOYAO

NMANE

Me kdBe [EYMA
+Avaukuke 330ml 13



YAIKA IAYKIAZ KPEMNAXZ

DTIGEE TN JIKA COU YAUKIG KPEMA ENIAEYOVTAG AMO TA MOPAKATW UAIKA - \

KAQGIKS UANO KPENAC 2,50€
DUANO KPEMAG APWHATIOUEVO LE GOKOAGTA 2,70€
DUANO KPEMAG APWUATIOUEVO LE €SPresso 2,70€
DUANO KPEMAG APWUATIOUEVO PE KAVEAD 2,70€
MpaAiva cokoAdTa 1,J0€  ZavTiyu 0,70€
MpaAiva Aeuknn GOKOAdTa 1,J0€ Mnavdva ppouTo 0,70€
MpaAiva aAaTiopévn kapauéha 110€  Baileys 0,60€
MpaAiva ppdoula Kiss 1,J0€ Kahlua 0,60€
MpaAiva cokoAdTa uyeiag 1,60€ MéN 0,60€
MpaAiva Bueno 1,60€ Tpoupa 0,40€
MpaAiva Ferrero 2]10€ Smarties 1,00€
Moupdkia 1,00€
MKOPPETAKI 1,00€
KapUdi 0,80€ Crispies Mix 1,00€
DouvToUKI 0,80€
Kapuda 0,80€
Auuydaio 0,80€ MniokoTo M1 Mnegp 0,80€
ZTaPIdES 0,70€ MniokdTo oreo 0,80€

as%e .#
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EniAe€e pUANO

KAQGIKO UANO KPENAG

AS

M

DUANO KPEMAG APWHATIOUEVO pE NAOTA BAGIAIKOU
DUNNO KPENAG APWUATICUEVO PE UNOUKoRBOo

MpPSocOEGE :rUbld

Edam 1,00€
PHILADELPHIA . 1 1,10€
Gouda = | , 110€

J Flakes nopusZavac ! '.. 150€

Npo666soe qM\avméa/

KpSGTIKG i R A L
Zaunov A v 0;8D€ ¢
FraAornoUAd R 090ER
~Mnéikov L ofs i 0:80€1
>aldul aépog i 0,90€
/AOUKAVIKO CDpGVK(pouanq ; 1,30€
AOUKQVIKO XWPIATIKO i 11,30€
KoTouMoOuKIEG v 1,30€
MnipTEKI 4 ‘
(and pooxapicio & xoipivoKiud) 1. 1,30€
KotonouAo nave & 1,30€
DINETO KOTOMOUNO ],30€_ 3

A %
npocesos )\axavmu

NToudTa f O ll7G)i€
Ayyoupl v 10,70€
Koeuuudi '0,70€
Mpdaivn mifgpid ¥ 1070€)

Poka \ 1 0708

2,70€ L

I'Ipo’ceaos' é}(tra_

KaAdunoki

Mavitdpia ynuéva

Ous%éT(".l (xelponointn

g gopsomr auya)

Auyé BpaoTo,

Tk Kopaps}wus‘{/a KPEPMUUSIa

'(us'KéKKNeq nH‘Tspls'c &

" -'~ aIvandonopo)
ﬂoTchsq/ ndratdkia sticks
"ENEg poE’)s)\o
MI'II(DTSKI Aaxcvmtbv‘

TupoKauTEPN -

Zapnevooahdra . 1,

Mctvlostd

“®épua -

Pdoikn

Sauce Caesar’s
Chicken sauce -

Sauce (D_E’ZTCILC-'
Coleslaw. ' |

Bt A

.npoceads sauce
! Tupooa)\OTd

" ! Honéy, mustard sauce
BBQ sauce’

£ 0,90€

" 0.80¢€

2,50€
2,70€

060e ¥
0,60€

0,70€
0,60€

0,80€
0,70€
0,70€
1,30€

019 1
0,90€ .
0,90€
0,90€
0,90€
0,90€

0,90€ |
. 0,90€ .
0,90€

0,70€ .
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AekEuBpio¢ 2023

KATAZTHMATA ME YIHPEZIA DELIVERY

Ol TIUEG Tou MapdvTog TiuokaTaAdyou ioxvouv MONO yia Tnv unnpeoia delivery.

0Aec o1 {Uues - niteg kai Ta donuts eivar Babids katdyuéng. To Addi nou xenaoionolouue eivar nAiEAaio. To LUnIPTEKI Kai 01 NATATES EIVal KATEYUYUEVA.
To QIAETO KOTOMOUAO, 01 KOTOUMOUKIES, TO KOTGOUAO NAVE Kai Ta QIAETIVIQ KOTOMouUAO eivar mpownuéva kai kateguyuéva. Ol unupeg draft oepBioovral
HOVO aTo KaTdoTnua. Av i0TE AAEQYIKOG OE Kdmolo UAIKG, MAnpo@opnbeiTe yia Tnv ao@dAeia oag and Tov unelbuvo Tou KaTaoTnuarog. H ykdua
TWV MPOIOVIWV Eival EVOEIKTIKA KAl MOIKIAEI and KatdoTnua o€ kardotnua. OI MPOTPOPES I0XUOUYV OTA CUUNETEXOVTA KATAOTANATA KAl [IMOPOUV
va TpononoinBouv xwpic kaula noogidonoinon. O TIWEG TOU NOAPOVTOC TIIOKATAAGYoU Eival EVOEIKTIKEG Kl IMOPES va ToononoinBouv Xwpic kaulia
npogidornoinon. XTi¢ TIWES ouunepiAauBdveral o @A kai SnOTIKGG Popog. O Karavarwric Sev EXEl UunoxpEwon va nAnpwoel edv dev AdBel To
VOUIUO NapacTaTikG oToixelo. Bdoel Tou vouou 4736/2020, 6Aa Ta notrpia Kai Ta Kandkia Kai 6Aol o1 NEPIEKTEG TPOPIUWV eniBapuvovral and
1/1/2022 ue e10popd npooraciac Tou nepiBarAovro¢ vous 0,04€+@.M1.A Ekaaro, To onoio anodidetai oTo Modoivo Taueio Tou KOdToug.




